
NO

x |

SE
COMUNEDI CELLAMARE
(Città Metropolitana di Bari)

DECRETO SINDACALEN.10/2020

OGGETTO: Conferimento deleghe al Consigliere Comunale Digioia Nicola, ai sensi dell’art. 30, dello
Statuto Comunale.

IL SINDACO

RICHIAMATOil precedente decreto sindacale n. 13 del 05/06/2019 conil quale il signor Digioia Nicola è

stato nominato assessore con deleghe a: Urbanistica; Edilizia Residenziale Pubblica, mobilità; Assetto e

tutela del territorio;

PRESO ATTOche l’assessore Digioia Nicola, con nota pec acquisita al prot. Ente n. 160 del 10/01/2020, ha
rimesso le deleghe all'Urbanistica e all’ Assetto e tutela del territorio;

CONSIDERATO che, con decorrenza dal 10/01/2020, le competenze in materia di Urbanistica e Assetto e
tutela del territorio sono ritornate in capo allo scrivente Sindaco e che, dalla stessa data a tutt'oggi, il sig.
Digioia Nicola ha mantenuto la nomina di assessore con delega a: “Edilizia Residenziale Pubblica;
Mobilita”;

VISTIi decreti sindacali nn.10,11,12 del 05/06/2019 e nn. 15,16,17 e 18 del 05/06/2019 con cui sono state
attribuite deleghe rispettivamente agli assessori Di Gioia Francesco, Laporta Michele, Zammataro Anna
Elena e ai Consiglieri DeFlorio Angela, Traversa Margherita, Ivagnes Ramonae Dinatale Oronzo;

CONSIDERATOche le competenze in materia di Tributi, Politiche Comunitarie e Finanziamenti
Europei non sonostate ad oggi delegate;

RITENUTO,di dover rideterminare le materie di competenza dell’assessore Digioia Nicola, attribuendo la

delega a: Edilizia Residenziale Pubblica, Tributi, Politiche Comunitarie, Finanziamenti Europei,
Mobilità e Sostenibilità;

VALUTATA l’insussistenza di cause di incompatibilità, inconferibilità e di conflitto di interessi in ordine
all’esercizio delle deleghe così definite;

VISTOil D.lgs 267/2000;

VISTOlo Statuto Comunale;

DECRETA

Le premesse costituiscono parte integrante e sostanziale del presente atto

1. DI CONFERMARE la nomina di componente della Giunta Comunale in capo al Consigliere
Comunale Digioia Nicola, con delega in materia di: Edilizia Residenziale Pubblica, Tributi,
Politiche Comunitarie, Finanziamenti Europei, Mobilità e Sostenibilità;

2. DI DARE ATTOchesin dal 10/01/2020, la competenza in materia di Urbanistica e Assetto e tutela
del territorio è ritornata esclusivamente in capo al Sindaco;



3. DI NOTIFICARE il presente provvedimento all’interessato €, ad acquisita accettazione,

trasmetterlo in copia a: Prefettura, Componenti della Giunta, Segretario Generale, Responsabili di

Settore;
4. DI COMUNICARE il presente decreto al Consiglio Comunale durante la prima seduta utile e

pubblicarlo all’albo pretorio del Comuneper la durata di giorni quindici.

Cellamare, 19/05/2020

Per accettazione del sopraesteso decreto

Cellamare, 20/05/2020

L'Assessore DIGIOIA Nicola


